Ficha de dados

HOLEX

Paquimetro de oficina digital, Faixa de medicao: 1000

==

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

415530 1000

4045197348524

42A

Descricao

Versao:

Ecra digital de leitura facil. Otimas propriedades de orientacao e deslizamento gracas ao guia de
prisma interno. Bico de medicdo em aco inoxidavel retificado com precisdo. Bico de medicao

esquerdo pode ser deslocado.
Com eletrénica Sylvac.
Material fornecido:

Inclui protocolo de ensaio de fabrica. Inclui estojo de plastico até ao tam. 1000, a partir do tam.

1500 embalagem de transporte estavel.
Inclui 1 pilha tam. CR2032 n.°c 081560.

Descricao técnica

Calibracao

Faixa de medicao

Comprimento do bico

Peso

@ da extensao de medicao interior
Leitura

Limite de erro

Pilhas/baterias incluidas no n.° de artigo
Numero de pilhas incluidas

Alimentacdo de energia

A1
0-1000 mm
150 mm
1,7 kg
20 mm
0,01 mm
0,06 mm
081560 CR2032
1
A pilhas
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Ficha de dados

Norma Norma de fabrica
embalagem caixa estavel
Tecnologia de medicao digital

todas as pecas temperado

Tipo de produto Paquimetros de oficina
Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/415530-1000
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