

## Paquímetro de oficina digital, Faixa de medição: 1000



### Dados do pedido

Número do pedido	415530 1000
GTIN	4045197348524
Classe de artigo	42A

## Descrição

#### Versão:

Ecrã digital de leitura fácil. Ótimas propriedades de orientação e deslizamento graças ao **guia de prisma interno.** Bico de medição em aço inoxidável retificado com precisão. Bico de medição esquerdo pode ser deslocado.

Com eletrónica Sylvac.

#### **Material fornecido:**

Inclui protocolo de ensaio de fábrica. Inclui estojo de plástico até ao tam. 1000, a partir do tam. 1500 embalagem de transporte estável.

Inclui 1 pilha tam. CR2032 n.º 081560.

### Descrição técnica

Calibração	A1
Faixa de medição	0 - 1000 mm
Comprimento do bico	150 mm
Peso	1,7 kg
Ø da extensão de medição interior	20 mm
Leitura	0,01 mm
Limite de erro	0,06 mm
Pilhas/baterias incluídas no n.º de artigo	081560 CR2032
Número de pilhas incluídas	1
Alimentação de energia	A pilhas

# Ficha de dados

Norma	Norma de fábrica
embalagem	caixa estável
Tecnologia de medição	digital
todas as peças	temperado
Tipo de produto	Paquímetros de oficina

# **Produtos adequados**

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/415530-1000